
 

 

 
 

PŘIHLÁŠKA A ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ÚČASTI V KURZU  

„Ochrana spotřebitele v praxi“ 

pořádaného Remediem Praha o.p.s. ve spolupráci s Katedrou sociální politiky a sociální práce FSS MU v rámci projektu 
,,Vzdělávání studentů sociální práce v oblasti ochrany spotřebitele a zvyšování finanční gramotnosti obyvatel 
prostřednictvím internetové aplikace Dluhový labyrint“ 

. 
Jméno, příjmení:  
 
 
 
 
Škola, obor studia, ročník:  
 
 
 
 
Co od kurzu očekávám: 

 
 
 
 
 
 
 
Přihlášky jsou přijímány elektronickou (obcanskaporadna@remedium.cz) i normální poštou (REMEDIUM Praha o.p.s., 
Křišťanova 15, 130 00 Praha 3).  
 
Podmínkou účasti je studium na vyšší odborné nebo vysoké škole, obor sociální práce.  
 
Účast na kurzu, na který se účastník/účastnice přihlásil/a, je nepřenosná na jinou osobu. 
 
Absolvování prvního bloku kurzu je nezbytným předpokladem pro další účast na kurzu.  
 
Absolvent kurzu na vlastní žádost obdrží po jeho úspěšném absolvování osvědčení vydané Remediem.  
 
Vystavení osvědčení je podmíněno minimálně 90% osobní účastí účastníka na kurzu. Osobní účast účastníků je 
doložena podpisy v prezenční listině předložené během konání kurzu. 
 
Účastníci se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech důvěrné povahy, které se týkají 
spoluúčastníků kurzu a které se od nich během konání kurzu dozví. 

 

 
 
 
 
 
 

 

                                          

Projekt ,,Vzdělávání studentů sociální práce v oblasti 
ochrany spotřebitele a zvyšování finanční gramotnosti 
obyvatel prostřednictvím internetové aplikace Dluhový 
labyrint“ byl finančně podpořen Ministerstvem průmyslu 
a obchodu a organizací REMEDIUM Praha o.p.s. 
. 

mailto:vzdelavani@remedium.cz
http://www.komora.cz/Files/2011/loga/mpo-logo.jpg

